C Quid sit postulādus: vel nō. s. fm l Host. In primis qdē nō p̄t postulat̄ criolns. p̄nta p̄iurns homicida: vel iobediēs. Tales. n. nec eligi nec postulat̄ p̄nt extra eo. t. z. ij. Item nō p̄fessus tactū vel exp̄sse: nō postulatur i regulare p̄latū sicut eligitur. extra de elecō. cū cām. t. c. cū ad nostrā: n̄si ne cessitate istāte: qz t̄c poss̄ dāmō in regula fuerit cōpetēter iſtruct⁹: sicut col ligitur extra de elec. cū mōasteriū. t. c. officiū. Itē n̄ postulatur ep̄sētēc⁹ sicut nec eligitur. extra de ele. cū iter. n̄si for te sit liberatus: ita q̄ t̄c p̄ sānū fuerit lib er. xxiiij. di. cōuer. Sed de hoc v̄de. j. Suspēsus. Itē nec mutillat⁹: qz talis oīo ihabilis est. extra. de cor. vici. expo suisti. Itē nec bigam⁹: v̄l Irregularis qz talia ⁊ filia oīo ihabilē: r̄ddūt. Qd si tal defect⁹ ē q̄ si reddit oīo inhabilē admissit̄ postulatio. Jō postulat̄ p̄t

si defectus sit in estate. extra elec. et non
bis olim. Itē si defect⁹ sit in ordinib⁹.
Nā ad oēs dignitas hūtes curā posse
lādus est q̄ nō ē in sacris. extra de ele-
būdū. el. i. et v̄ etat. et qua. et multis. Itē
si sit defect⁹ in natalib⁹. extra de ele.
inotuit. Itē si sit ep̄s. extra eo. c. s. Et si
talis eligereetur nō valeret ut ibi.

2 C Utp̄ clēns alienē dioceſis sit postu-
lādus: vel possit eligi. R. h̄z Ber. Quā
nī clēci nō possint dimittere ecclias
suas sine q̄sensu ep̄op suoy n̄ h̄lōmī
nus eligi p̄nt: sive in sua sine in aliena
dioceſi. extra de elec. cum inter.

3 C Utp̄ religiosus dēat postulari vel
eligi. R. hacten⁹ fuerūt diūle opt. No-
dite tñr idistictē q̄ sive i suo mōasterio
sive ex: sive et ad ep̄alē dignitatē eligi
d̄z ut no. p. io. an. c̄x v̄ elec. nullus i. vi.

4 C A quo sit alig⁹ postulādus. R. si sit
ep̄s. a papa postulādus ē extra. e. c. si.
Si p̄o patiatur defectū i ordie vel eta-
te v̄z postulari ab eo q̄ in hac pte dis-
pēlare p̄t: v̄s si alig⁹. xx. annorū postu-
letur ad dignitatē hīe cura ab ep̄o p̄t
postulari. Si cū cura: a papa. Si p̄o
sit defectus q̄r est clericus alienē dioce-
ſis: vel subest alter⁹: ut religiosus et hu-
lūmodi: non ōs q̄ postuletur. sed eli-
gi p̄t: vt dicisti est. s.

5 C Quis p̄t postulare. R. Em. Hosti.
Qui eligere p̄t extra eo bone. el. i. y. ex-
tra de elec. inotuit. Et v̄z si admittitur
postulatio: si p̄co s̄uerit. s. si ab oībus
nat. v̄l si due p̄es q̄sentia: q̄r tūc idē ē
ac si oēs q̄cordarēt. Elīs nō facile ad-
mittitur extra de elec. scriptis.

6 C An aut̄ in postulatiōe sit suāda for-
ma. c. q̄r pp de electio. vt. s. p̄cedatur p̄
vīa scrutinij et alijs regis. de gb⁹. s.
Electio p̄io. h̄. xxiij. R. h̄z pa. in. d. c. q̄r
pp q̄ duplex est postulatio. Quedā mi-
nis solēnis p̄ cuius admissionē nō cō-
segunt postulat⁹ ins p̄lature sed habi-
litatur vt possit eligi. Et tūc n̄e seruāda
forma. d. c. cūz debeat seruari postmo-
dū in electione fienda. exēplum. Cum
postulatur laicus vt faciat se p̄moue-
ri ad ordīnē sacram vt possit eligi vel